Действительный документ ref=9578b883038b6c5511ec9a342d5d290c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.03.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 марта 2022 г.

Москва

№ 146-цп

""

Об изменении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе в МАТИБ РУДН

На основании решения ученого совета ДПО РУДН от 27 января 2022 года

Протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить размер оплаты за обучение (без налога НДС) по следующей

дополнительной профессиональной программе с даты выхода настоящего

приказа:

№

п/

п

Название

программы

Кол-во

ак.часов

Учётный

номер

Форма

обучени

я

Стоимость

обучения

Руководите

ль

программы

1

«Международный

PR и

корпоративная

коммуникация»

520
16.02102.000

12.4.04

Очно-

заочная

120 000

рублей

В.В.

Барабаш

2.  Установить размер отчислений в централизованный фонд Университета от

дохода по указанной программе – 25%, на смету проректора по ДО – 3%.

3.  Утвердить смету на обучение слушателей (Приложение №1).

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 13:51:29
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=9578b883038b6c5511ec9a342d5d290c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.03.2022

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МАТИБ В.В. Барабаша.

Визы:
Начальник отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано   03.03.2022, Декан, д.н.   В.В. Барабаш

Согласовано   03.03.2022, Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано   02.03.2022,

Начальник управления   И.Н. Куринин    Согласовано   03.03.2022, Начальник отдела   А.М. Чичота

Согласовано   03.03.2022, Ведущий экономист   В.Д. Лозовская    Согласовано   03.03.2022, Инженер

по СЭД   О.А. Силинкина    Согласовано   04.03.2022, Заместитель директора   Н.А. Гущина
Согласовано   05.03.2022

Утвердил:

Н.В. Таранкова 10.03.2022

Рассылка:

К.С. Абдус, Р.Р. Аглямов, В.В. Барабаш, ПФУ, Н.В. Таранкова, УБУиФК

К.С. Абдус

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова